Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3396

О результатах Международного творческого конкурса «А у нас Новый год! Ёлка в гости всех зовёт!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Самченко Анна Михайловна PP - 0 - 61912 от 14.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «А у нас Новый год! Ёлка в гости всех зовёт!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бородина Ксения
Садомова
Татьяна
Анатольевна

Ёлочка - краса 1 место РР - 0-
61773

2 Кругликова
Вероника

Варнавская
Дарья
Андреевна

Очарованные снегом 2 место РР - 0-
61784

3 Кныш Сергей Кныш Татьяна
Александровна Зимушка-зима 3 место РР - 0-

61800

4 Миронова Лиза Кашина Елена
Александровна Совушка - сова на елку к нам пришла 2 место РР - 0-

61801

5 Дяченко Дарья Карпова Ольга
Александровна Снеговичок 1 место РР - 0-

61806

6 Овсепян Нушик Кпацова Ирина
Николаевна "Ёлочка красавица" 1 место РР - 0-

61831

7 Гладышева
Маргарита

Ефремова
Анастасия
Николаевна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
61836

8 Взмуздакова
Юлия

Черкашина
Людмила
Спиридоновна

Новогоднее окно 1 место РР - 0-
61839

9 Василенко
Кристина

Рогозина Ирина
Анатольевна Новогодняя красавица. 1 место РР - 0-

61847

10 Кочетов Дмитрий
Надежда
Витальевна
Дьяченко

Дед Мороз 1 место РР - 0-
61860

11 Медведева
Антонина

Козлова
Надежда
Владимировна

Елочка 1 место РР - 0-
61862

12 Антоненко
Дарина

Иваницкая Нина
Михайловна Сказочная Ёлочка 2 место РР - 0-

61874

13 Соломатина
Юлианна

Вечкилева
Людмила
Петровна

Снеговик спешит на ёлку 1 место РР - 0-
61922

14 Лутай Полина Лобанова Мария
Андреевна Моя Елочка 1 место РР - 0-

61925

15 Каплина Карина Асланян Ирина
Викторовна Рыжий кот, новый год. 1 место РР - 0-

61931

16 Разновозрастная
группа

Картыкова
Валентина
Александровна

Новогодние ёлки 1 место РР - 0-
61944

17 Джантилеева
Селина

Булерт Ирина
Александровна Весёлый снеговик 1 место РР - 0-

61956

18 Пшеничнов
Андрей

Булерт Ирина
Александровна Новогодний клоун 1 место РР - 0-

61957

19 Мельничук
Антонина

Лантухова
Лариса
Владимировна

Дивное дерево 1 место РР - 0-
61959

20 Старцева
Виктория

Колесникова
Есения
Сергеевна

"Ёлочка красавица" 1 место РР - 0-
61965

21 Салимгареева
Алина

Горькавая
Надежда
Александровна

"Рождественский ангел Бэлли" 1 место РР - 0-
61978

22 Кривошеина
Ирина

Веремеренко
Татьяна
Владимировна

"Елочка" 1 место РР - 0-
61980

23 Чеглоков Елисей Зорина Любовь
Николаевна "Новогодняя ёлочка" 1 место РР - 0-

61992

24 Петров Егор
Светлана
Александровна
Александрова

Новогоднее вдохновление 1 место РР - 0-
61994

25 Теребенина Злата
Пестова
Гульнара
Ягафаровна

Ёлочка забава 1 место РР - 0-
61997

26 Морозовская
Марьянна

Кулагина
Наталья
Владимировна

"Новогодняя ночь" 1 место РР - 0-
62007

27
Петров
Владислав
Радионович

Алексеева
Валентина
Вениаминовна

"Новогоднее веселье" 1 место РР - 0-
62010

28 Щуренкова
Любовь

Никитина
Наталья
Васильевна

Новогодний винтажный фонарь 2 место РР - 0-
62011

29 Гайнетдинова
Алия

Шакирзянова
Гульфия
Мансуровна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
62013

30 ОВЧИННИКОВА
МИРОСЛАВА

Антонова Елена
Николаевна Новогодний помощник 1 место РР - 0-

62018

31 Кузьмин Максим Калугина Лариса
Леонидовна Чудо - ёлочка 1 место РР - 0-

62025

32 Ларионов Матвей
Зиянгирова
Валерия
Ильясовна

"Зимушка-зима" 1 место РР - 0-
62026

33 Николаева
Валерия Павлова Наталья "Лосик спешит на праздник" 1 место РР - 0-

62030

34 Низамутдинова
Регина Наилевна

Сабирзянова
Гюзелия
Галлямутдиновна

Новогодняя фотозона 1 место РР - 0-
62038

35 Лапенков Роман Смотрова Ольга
Петровна Новогодняя открытка 1 место РР - 0-

62040

36 Василькова Елена
Коимчиди
Светлана
Николаевна

Удивительный рисунок 1 место РР - 0-
62046

37 Дорофеева Алиса
Колесникова
Есения
Сергеевна

Ёлочка красавица 2 место РР - 0-
62057

38 Черномазов
Артем

Какичева
Наталья
Владимировна

"Новогодняя игрушка" 1 место РР - 0-
62058

39 Дудник Анастасия Мальцев Сергей
Ильич Ёлочки и Снеговик 1 место РР - 0-

62063

40 "Чудесенки"
Снежко
Надежда
Николаевна

"Веселый Новый Год!" 1 место РР - 0-
62090

41 Группа
«Непоседы»

Шмелева
Наталья
Юрьевна

Новогодняя ёлка 2 место РР - 0-
62091

42 Плюснина София
Хаджаева
Наталья
Владимировна

нарядная ёлочка 1 место РР - 0-
62097

43 Кузнецова
Анастасия

Алексанина
Елена
Григорьевна

"Елка-оригами" 3 место РР - 0-
62099

44 Шинахова Амина
Алексанина
Елена
Григорьевна

" Украшаем елку". 1 место РР - 0-
62100

45 Веремеев Виктор Бенуа Татьяна
Александровна Новый год пришел 2 место РР - 0-

62108

46
Стручкова
Кюннэй, Эртюков
Павел

Иванова
Кэскилэнэ
Александровна

"Новогодний веночек из варежек" 1 место РР - 0-
62109

47 Лекомцев Антон Лямина Лариса
Александровна Блестящая ёлка 1 место РР - 0-

62120

48 Митяшин Илья Лямина Лариса
Александровна Удивительная ёлка 1 место РР - 0-

62122

49 Нафикова Азалия
Горькавая
Надежда
Александровна

"Спешу на праздник" 2 место РР - 0-
62123

50 Светова Дарина
Горькавая
Надежда
Александровна

"Зима пришла" 2 место РР - 0-
62124

51 Колобаева
Милена

Баринова
Марина
Александровна

Новогодний гость - это Дед Мороз 1 место РР - 0-
62134

52 Дзизенко Павел
Баринова
Марина
Александровна

"Чудо шар" 3 место РР - 0-
62136

53
Коллективная
работа студентов
общежития

Майстерюк
Людмила
Николаеана

Необыкновенная елочка 1 место РР - 0-
62138

54 Ясельная группа
4

Абрахина
Екатерина
Александровна

"Елочка-красавица" 1 место РР - 0-
62146

55
воспитанники
подготовительной
гр. "Колосок"

Солодовникова
Светлана
Нуртыновна

Танец ёлочек 1 место РР - 0-
62147

56 Рыстакова
Анастасия

Денисова Ирина
Александровна Рождественский ангел 1 место РР - 0-

62148

57 Гулевич Аким Денисова Ирина
Александровна Рождественский ангел 2 место РР - 0-

62149

58 Гаврилова
Варвара

Хасанова Лилия
Миннуровна Новогодняя ёлка 1 место РР - 0-

62150

59 Высотина
Анастасия

Баринова
Марина
Александровна

"В гостях у ёлки" 1 место РР - 0-
62158

60 Готфрид
Стефания

Баринова
Марина
Александровна

"Здравствуй, ёлка!" 2 место РР - 0-
62159

61 Путро Сергей
Баринова
Марина
Александровна

"Лесная красавица" 3 место РР - 0-
62160

62 Воробьева
Варвара

Ткаченко Нина
Аркадьевна Радость в дом 1 место РР - 0-

62162

63 Морковина София
Горбатова
Наталья
Петровна

"Новогоднее настроение" 1 место РР - 0-
62183

64 Иванова Софья Уразалиева Рита
Куанышкалиевна Новогодняя сказка 1 место РР - 0-

62187

65 Еремцова Елена
Анатольевна

Еремцова Елена
Анатольевна Хоровод вокруг елки 1 место РР - 0-

62208

66 Милян Мария
Шакунова
Татьяна
Михайловна

"Снежинка" 1 место РР - 0-
62229

67 Пшеничнова
Екатерина

Котырева Надия
Анверовна Сказочная фантазия 1 место РР - 0-

62234

68 Гундоров Егор Котырева Надия
Анверовна Новогоднее настроение 1 место РР - 0-

62235

69 Анкудинова
Виолетта

Саманбетова
Галия Игалиевна Чудеса под ёлкой 3 место РР - 0-

62236

70 Пасечниченко
Ярослав

Саманбетова
Галия Игалиевна Белоснежная улыбка зимы 2 место РР - 0-

62237

71 Килимбетова
Иделина

Белкова Татьяна
Матвеевна Возле Новогодней ёлки 1 место РР - 0-

62240

72 5 "В" класс Фадюшина Юлия
Сергеевна "С Новым Годом 2023" 1 место РР - 0-

62255

73 Рыбаков Ярослав
Бондарева
Елена
Леонидовна

Новый год у зверят 1 место РР - 0-
62262

74 Чурносов Степан
Ревенок
Надежда
Григорьевна

Вот зима, кругом бело, Много снега
намело! 1 место РР - 0-

62264

75 Клементьева
Василиса

Гроппер Елена
Юрьевна "Новогодний олень" 1 место РР - 0-

62266

76 Коллектив детей
средней группы

Кавыева Юлия
Валерьевна Шумовой оркестр "Ай-да, ёлочка!" 1 место РР - 0-

62300

77 Учащиеся 5
класса

Козаченко Лаура
Баязитовна Ёлка ЮИД 1 место РР - 0-

62333

78 Балахнин Тимур Звягин Елена
Викторовна "Елочка красавица" 1 место РР - 0-

62342

79 Кульсеитова
Азиза

Булерт Ирина
Александровна А у нас Новый год! 1 место РР - 0-

62352

80 Ваулин Иван Журович Ирина
Николаевна Здравствуй, ёлочка. 3 место РР - 0-

62367

81 Давлятова Анна
Мажейка
Виктория
Владимировна

Весёлый крош 2 место РР - 0-
62368

82 Дети 2 младшая
группа

Новикова Елена
Михайловна Новый год 1 место РР - 0-

62376

83 Пустынникова
Елизавета

Хуснутдинова
Лилия
Рафкатовна

Скандинавский гном 1 место РР - 0-
62392

84 Шуколюкова
Алиса

Малютина
Анастасия
Владимировна

Новый год 1 место РР - 0-
62399

85 Гичка Мария Беликова Ксения
Юрьевна "В ожидании Новогоднего чуда" 2 место РР - 0-

62406

86 Иоффе Михаил Беликова Ксения
Юрьевна "Дед Мороз уже в пути" 3 место РР - 0-

62410

87 Беликов Семён Иоффе Татьяна
Владимировна "Новогодняя арка" 1 место РР - 0-

62413

88 Беликов Степан Иоффе Татьяна
Владимировна "Рождественский сочельник" 2 место РР - 0-

62414

89
воспитанники
группы
"Искатели"

Козлова Ирина
Петровна Елочка - красавица 3 место РР - 0-

62448

90 Сарапулова
Татьяна Ивановна

Сарапулова
Татьяна
Ивановна

Украшаем ёлочку 1 место РР - 0-
62456

91 Гирисханова
Аминат

Дубограева
Елена
Николаевна

Новогодние чудеса 1 место РР - 0-
62472

92 Иванов Степан Кушкина Юлия
Николаевна Звездочка 3 место РР - 0-

62485

93 Пронотова
Эмилия

Балашова
Светлана
Павловна

Сказка к нам приходит.... 1 место РР - 0-
62496

94 Левщанов Дима
Пискунова
Ирина
Александровна

Новогодняя игрушка из кожи 2 место РР - 0-
62497

95 7а класс
Пискунова
Ирина
Александровна

Новогодние открытки солдату 1 место РР - 0-
62499

96 обучающиеся 2- 4
класса

Резникова Лилия
Петровна,
Боровская Ольга
Феодосьевна

"Ёлка - 2023.Карнавальные костюмы" 1 место РР - 0-
62503

97 Агуреева
Анастасия

Цыганова
Людмила
Викторовна

Новый год 1 место РР - 0-
62510

98 Бунькова Арина
Цыганова
Людмила
Викторовна

Новый год 1 место РР - 0-
62512

99 Павлова Дарья
Федулова
Валентина
Александровна

""А я не одна" 1 место РР - 0-
62516

100 Троценко
Мирослава

Филатова
Наталья
Михайловна

Ёлочка - волшебные иголочки 1 место РР - 0-
62523

101 Гурулёв Даниил
Филатова
Наталья
Михайловна

Лесная гостья 2 место РР - 0-
62524

102 Козлова Виктория Козлова Наталья
Александровна "Весёлый новый год" 1 место РР - 0-

62546

103 Варюхина Полина Афёрова Зоя
Григорьевна Новый год 3 место РР - 0-

62558

104 Марков Игорь Муромова Анна
Леонидовна Сказочная ёлка 2 место РР - 0-

62559

105 Сысоева Юлия Итманюк Елена
Григорьевна "В ожидании чуда" 1 место РР - 0-

62591

106 Шелунц Евгения
Плотникова
Любовь
Васильевна

Ёлочка Красавица 2 место РР - 0-
62592

107 Пискарёв Марк Итманюк Елена
Григорьевна "Волшебник зимы" 3 место РР - 0-

62594

108 Заичка Маргарита
Плотникова
Любовь
Васильевна

Ёлочка на празднике 1 место РР - 0-
62611

109 Группа "Пчелки" Николаева Ольга
Николаевна

Ёлочки красавицы, всем ребятам
нравятся 1 место РР - 0-

62621

110
Дети
подготовительной
группы "Гномики"

Абдурасулова
Любовь
Анатольевна

"Карнавал- масок бал" 2 место РР - 0-
62645

111 Канцлер Кирилл Итманюк Елена
Григорьевна "Удивительный праздник" 1 место РР - 0-

62660

112 Пономарев
Сергей

Таратонкина
Наталья
Владимировна

Чудо Рождества 1 место РР - 0-
62670

113 Васильева
Василиса

Пестрякова
Светлана
Валентиновна

Зимний вечер 2 место РР - 0-
62677

114 ЧИСТЯКОВА
ВАЛЕРИЯ

Емельянова
Елена
Эдуардовна

ЁЛОЧКА ПУШИСТАЯ 2 место РР - 0-
62714

115 ОСТАНИНА
ПОЛИНА

Емельянова
Елена
Эдуардовна

ЁЛОЧКА 3 место РР - 0-
62715

116 Гаврилина
Александра

Андреянова
Людмила
Васильевна

Пуговичная елочка 1 место РР - 0-
62732

117 Измайлова Софья
Михайлова
Светлана
Викторовна

Ещё один факт про Деда Мороза 1 место РР - 0-
62739

118 Назаренко Таисия
Денишаева
Карина
Геннадиевна

Новогодняя игрушка 1 место РР - 0-
62740

119 Корзов Семён
Онищенко
Оксана
Михайловна

Новогодний шар 1 место РР - 0-
62744

120 ОВЧИННИКОВА
ОЛЬГА

Емельянова
Елена
Эдуардовна

МОЯ ЁЛОЧКА 2 место РР - 0-
62764

121 Кузнецова Кира Елгина Елена
Сергеевна

Стихотворение Е. Трутнева "С
НОвым Годом" 1 место РР - 0-

62784

122 Анисимов Андрей Романова Елена
Юрьевна Т. Бокова "Зимушка - зима" 1 место РР - 0-

62789

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов